
2016 metų remiami švietimo įstaigų aplinkosauginio švietimo projektai  

Registra

cijos 

Nr. 

Švietimo įstaigos 

pavadinimas 

Projekto pavadinimas Surinkti 

balai 

Skiriama lėšų 

GAP-77 Šiaulių Didždvario 

gimnazija 

„Gamtamokslinė stovykla 

Šiaulių miesto mokiniams“ 

23,6 290 

GAP-74 Šiaulių lopšelis-

darželis „Coliukė“ 

„Minimukų baubas“. 

Prevencinė akcija prieš 

pernykštės žolės deginimą. 

23,3 290 

GAP-50 Šiaurės Lietuvos 

kolegija 

Interaktyvioji savaitė „Išmanus 

judrumas“, skirta paminėti 

Europos judriąją savaitę 

23,2 290 

GAP-70 Šiaulių Vinco 

Kudirkos 

progimnazija 

„Atraskime nepaprastus eko 

enzimus. Pradėkime rūpintis 

Žeme nuo savęs. 

23 180 

GAP-72 Šiaulių sutrikusios 

klausos vaikų ugdymo 

centras 

„Augalai šalia mūsų“ 22,6 250 

GAP-11 Šiaulių lopšelis-

darželis „Bangelė“ 

„Mažom pėdutėm plačiu 

Žemės keliu“ 

22,3 250 

GAP-52 Šiaulių logopedinis 

lopšelis-darželis 

„Žemės rūpestėliai“ 22,3 250 

GAP-35 Šiaulių Stasio 

Šalkauskio gimnazija 

„Saugome ir tausojame tai, ką 

turime šalia“ 

22,2 250 

GAP-66 Šiaulių „Juventos“ 

progimnazija 

„Mano Žemė priklauso man“ 22,2 250 

GAP-71 Šiaulių Juliaus 

Janonio gimnazija 

„Žemės mozaika 2016“ 22 250 

GAP-37 Šiaulių lopšelis-

darželis „Žiburėlis“ 

„Mano ratai buvo du“ 21,8 220 

GAP-43 Šiaulių jaunųjų 

gamtininkų centras 

„Eime į svajonių parką!“ 21,6 220 

GAP-61 Šiaulių moksleivių 

namai 

„Apkabinkime Šiaulių parkus“ 21,6 220 

GAP-25 Šiaulių lopšelis-

darželis „Dainelė“ 

„Saugau aplinką ir save“ 21,5 220 

GAP-36 Šiaulių Medelyno 

progimnazija 

„Taupau elektros energiją – 

saugau gamtą“ 

21,5 210 

GAP-41 Šiaulių miesto 

sanatorinis lopšelis-

darželis „Pušelė“ 

„Apkabinkime žemę kartu“ 21,4 200 

GAP-65 Šiaulių lopšelis-

darželis „Salduvė“ 

„Gamtos atspindžiai“ 21,2 100 

GAP-68 Šiaulių lopšelis-

darželis „Trys 

nykštukai“ 

„Žaliosios valandėlės“ 21,2 200 

GAP-45 Šiaulių specialiojo 

ugdymo centras 

„Aš – atsakingas žemės 

gyventojas 2“ 

21,2 220 

GAP-10 Šiaulių Normundo 

Valterio jaunimo 

„Man rūpi - 3“ 21 220 



mokykla 

GAP-23 Šiaulių Gegužių 

progimnazija 

„Gamta ir gyvūnai – amžina 

vertybė“ 

21 210 

GAP-53 Šiaulių valstybinė 

kolegija 

„Švietimo priemonių taikymas 

visuomenės įtraukimui 

priimant palankius gyvajai 

gamtai sprendimus 

21 220 

GAP-56 Šiaulių Dainų 

progimnazija 

Žemės ateitis esu aš 21 220 

GAP-79 Šiaulių lopšelis-

darželis „Žiogelis“ 

„Žalioji sala“ 21 220 

GAP-13 Šiaulių „Romuvos“ 

progimnazija 

„Pažink ir saugok aplinką“ 20,8 200 

GAP-47 Šiaulių Rėkyvos 

progimnazija 

„Žalia stotelė – auginu, 

prižiūriu, ragauju“ 

20,8 200 

GAP-22 Šiaulių lopšelis-

darželis „Pupų pėdas“ 

„Ar mes to verti?“ 20,8 200 

GAP-63 Šiaulių suaugusiųjų 

mokykla 

„Kas, jei ne aš? Kada, jei ne 

dabar?“ 

20,8 200 

GAP-76 Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazija 

„Tapydamas ir taupydamas aš 

saugau pasaulį“ 

20,6 200 

GAP-60 Šiaulių moksleivių 

namai 

„Mūsų tikslas – saugoti!“ 20,6 200 

GAP-21 Šiaulių lopšelis-

darželis „Varpelis“ 

„Aš – gamtos vaikas“ 20,6 200 

GAP-28 Šiaulių „Romuvos“ 

gimnazija 

„Ekologiškas miesto daržas“ 20,6 200 

GAP-46 Šiaulių Rėkyvos 

progimnazija 

„Bendruomenės 

aplinkosauginės veiklos savaitė 

20,6 150 

GAP-75 Šiaulių lopšelis-

darželis „Žibutė“ 

„Čia mano Šiauliai – gimtasis 

miestas“ 

20,3 200 

GAP-27 Šiaulių lopšelis-

darželis „Berželis“ 

„Mano vaikystės sodas“ 20,2 200 

    7600 

 

Nefinansuojami projektai 

GAP-32 Šiaulių Gegužių 

progimnazija 

„Stebuklinga prieskonių galia“ 19,8 

GAP-24 Šiaulių Gegužių 

progimnazija 

„Žemė – tai mano namai“ 19,8 

GAP-78 Šiaulių lopšelis-darželis 

„Klevelis“ 

„Mažo paukštelio galia“ 19,3 

GAP-54 Šiaulių valstybinė kolegija Aplinkosauginis visuomenės švietimas 19,8 

GAP-38 Šiaulių „Ringuvos“ 

specialioji mokykla 

„Gamtos prieglobstyje“ 19,6 



GAP-39 Šiaulių „Saulės“ pradinė 

mokykla 

„Sveikos aplinkos kūrimas“ 19,6 

GAP-64 Šiaulių „Saulėtekio“ 

gimnazija 

„Darnoje su gamta“ 19,2 

GAP-55 Šiaulių lopšelis-darželis 

„Žirniukas“ 

„Šarkos snape – žemės diena“ 19,2 

GAP-44 Šiaulių lopšelis-darželis 

„Voveraitė“ 

„Gamta mano namai“ 19,2 

GAP-42 Šiaulių lopšelis-darželis 

„Kregždutė“ 

„Aš noriu padėti gamtai“ 18,8 

GAP-29 Šiaulių lopšelis-darželis 

„Eglutė“ 

„Gamta – mūsų džiaugsmas ir rūpestis“ 18,8 

GAP-15 Šiaulių lopšelis-darželis 

„Gluosnis“ 

„Ekologiniu takeliu“ 18,6 

GAP-69 Šiaulių Tėvo Benedikto 

Andruškos pradinė 

mokykla 

„Mažais žingsneliais gamtos taku“ 18,6 

GAP-59 Šiaulių lopšelis-darželis 

„Saulutė“ 

Švariai kvėpuoju – sveikai gyvuoju! 18,2 

 

                                                                                                                                                                                                                           


